
 

 

UCHWAŁA NR LVI/328/22 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla przewodniczących 

organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Strzelce 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych 0/00) brutto 

miesięcznie stanowiącą rekompensatę poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem zadań 

i obowiązków związanych z pełnioną funkcją. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 nie przysługuje w przypadku braku wykonywania przez Sołtysa czynności 

związanych z jego funkcją przez okres 30 dni. 

§ 2. Ustala się termin wypłaty diety do 10-go dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym powstało 

prawo do diety lub jej części. 

§ 3. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa w trakcie miesiąca, sołtysowi wypłaca się 

część miesięcznej diety, proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji sołtysa. 

§ 4. Sołtysowi uczestniczącemu w podróży służbowej poza granicami Gminy Strzelce przysługuje zwrot 

kosztów podróży służbowej na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 

służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIV/266/22 Rady Gminy Strzelce z dnia 1 kwietnia 2022 roku w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowych na terenie kraju. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lutego 2023 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 131


		2023-01-05T12:58:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




